
110 學年度第18屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
男子國中組

第二回合成績表
比賽球場：林口高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 4 5 3 4 4 3 4 36 5 3 4 4 4 4 4 3 5 36

1 許柏丞 71 75 146 +2 6 5 4 4 3 4 5 5 4 40 5 3 4 4 4 4 4 3 4 35 75
T2 謝承洧 74 73 147 +3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 36 5 3 4 4 5 4 4 3 5 37 73
T2 林居佑 74 73 147 +3 5 4 4 3 3 4 4 3 5 35 5 3 6 4 5 4 3 3 5 38 73
4 羅友成* 77 72 149 +5 5 3 5 4 4 4 4 4 4 37 5 3 4 4 3 4 4 3 5 35 72
5 謝睿哲* 72 78 150 +6 6 5 4 5 3 4 4 3 5 39 5 4 5 4 4 5 4 3 5 39 78
6 張睿洋 77 75 152 +8 5 4 4 4 3 5 4 3 5 37 5 3 6 4 4 4 4 3 5 38 75
7 林育宏 75 79 154 +10 4 5 5 5 3 4 5 4 5 40 5 3 6 4 4 4 5 3 5 39 79

T8 王司咸 77 79 156 +12 5 4 5 5 3 7 4 2 5 40 6 3 5 4 5 4 5 3 4 39 79
T8 施榮緯 75 81 156 +12 5 5 5 5 3 4 4 4 4 39 7 3 5 4 5 5 5 4 4 42 81
10 高隆睿 82 76 158 +14 5 5 4 5 3 5 4 4 4 39 4 3 4 5 5 4 5 3 4 37 76

T11 許翃瑋* 81 80 161 +17 5 4 4 5 4 4 6 3 4 39 5 3 5 5 5 5 4 3 6 41 80
T11 陳永荃 79 82 161 +17 5 5 3 6 3 5 5 3 4 39 8 3 5 4 4 6 4 3 6 43 82
13 黃有夫* 84 78 162 +18 6 4 4 5 3 4 4 4 4 38 6 3 5 5 4 4 4 3 6 40 78

T14 金喜恩 86 77 163 +19 6 4 4 5 3 4 5 3 5 39 5 4 4 4 5 4 5 2 5 38 77
T14 林鼎軒 85 78 163 +19 5 5 4 4 4 4 4 3 4 37 6 4 5 4 5 5 4 4 4 41 78
T14 邱子睿 84 79 163 +19 4 5 4 5 5 4 4 3 5 39 5 3 4 4 5 4 4 5 6 40 79
T14 張晉嘉* 83 80 163 +19 5 5 4 6 3 3 4 4 5 39 4 2 5 5 5 5 5 4 6 41 80
T18 葉榮洋* 82 82 164 +20 7 5 5 4 3 4 5 3 5 41 6 3 5 4 5 4 4 4 6 41 82
T18 楊庭翊 77 87 164 +20 7 5 5 5 5 4 6 3 4 44 6 3 6 5 5 4 4 3 7 43 87
20 陳禹綸* 78 87 165 +21 6 6 5 6 4 5 5 4 5 46 6 4 4 5 4 5 4 3 6 41 87

T21 徐元斌 87 79 166 +22 6 5 5 5 4 4 4 2 5 40 6 3 4 4 4 5 4 4 5 39 79
T21 湯禾鈞 83 83 166 +22 6 5 4 5 4 4 5 3 5 41 5 4 4 4 5 5 6 3 6 42 83
T21 陳又勁 82 84 166 +22 5 5 5 5 3 6 4 4 5 42 6 5 5 5 5 4 4 4 4 42 84
T21 施友翔 79 87 166 +22 5 4 4 5 4 6 5 4 5 42 6 3 5 4 6 5 4 4 8 45 87
T25 尤泓諭 87 80 167 +23 6 5 4 4 4 4 4 3 5 39 5 4 5 4 4 7 4 3 5 41 80
T25 殷梓勛 87 80 167 +23 7 5 4 5 3 3 6 2 4 39 5 3 5 4 5 5 5 4 5 41 80
T25 柳愛權 85 82 167 +23 5 5 5 5 3 5 5 3 4 40 7 3 5 5 5 4 4 3 6 42 82
T25 吳宸寬 82 85 167 +23 6 5 4 6 4 4 5 4 5 43 6 3 6 4 4 5 5 3 6 42 85
29 陳嘉佑 86 82 168 +24 5 5 5 5 4 5 4 4 5 42 4 3 5 4 6 5 4 4 5 40 82

T30 陳峙浩 90 79 169 +25 6 4 4 6 4 4 4 3 5 40 6 4 4 4 4 4 3 4 6 39 79
T30 張維德 87 82 169 +25 6 4 5 6 3 5 5 3 5 42 5 3 5 5 5 4 4 4 5 40 82
T30 黃振祐* 86 83 169 +25 5 4 5 6 3 4 5 4 4 40 5 3 6 7 4 5 4 3 6 43 83
T30 江長恩 83 86 169 +25 5 6 6 5 4 4 5 4 5 44 6 4 4 5 4 4 5 4 6 42 86
T30 酆丞晏 81 88 169 +25 5 5 6 5 3 5 5 3 7 44 6 3 7 5 5 4 5 4 5 44 88
T35 曾士宏 85 85 170 +26 5 4 6 6 3 5 4 4 5 42 5 4 6 5 5 4 5 3 6 43 85
T35 白翔赫 83 87 170 +26 7 4 4 7 3 4 6 6 6 47 5 3 5 4 5 5 4 3 6 40 87
37 吳晏宇 85 86 171 +27 5 5 4 5 3 4 4 4 4 38 6 4 6 5 4 5 6 4 8 48 86

T38 郭恩宇* 87 85 172 +28 6 5 4 5 4 4 4 4 6 42 6 4 5 5 4 5 4 4 6 43 85
T38 郭時祈 87 85 172 +28 5 4 4 5 4 5 5 5 5 42 5 3 4 5 5 5 5 4 7 43 85
40 陳奕安* 88 85 173 +29 5 5 6 4 3 4 4 4 6 41 7 4 4 4 5 4 5 5 6 44 85
41 黃瑞通 89 85 174 +30 7 5 6 4 6 4 4 3 5 44 5 5 4 5 4 4 5 4 5 41 85
42 朱澤閎* 85 91 176 +32 6 6 6 6 4 4 5 4 5 46 6 3 4 5 4 6 5 4 8 45 91
43 楊棋翔 88 90 178 +34 5 4 5 5 4 7 5 3 5 43 5 5 4 4 6 5 5 4 9 47 90 CUT

T44 路勝鈞 95 84 179 +35 6 5 4 5 3 4 4 3 5 39 6 2 5 5 5 5 6 4 7 45 84 CUT
T44 李名瑋 90 89 179 +35 5 6 4 5 4 3 5 3 5 40 9 2 6 5 5 6 6 5 5 49 89 CUT
46 鄭勛陽* 87 93 180 +36 5 6 5 6 4 6 5 4 5 46 7 3 8 6 5 5 6 3 4 47 93 CUT
47 酆圻謀 92 89 181 +37 7 5 4 5 5 5 5 4 7 47 6 3 7 4 5 4 4 4 5 42 89 CUT

T48 龍文寬 92 90 182 +38 7 6 5 6 3 5 5 4 5 46 6 4 5 5 6 4 4 4 6 44 90 CUT
T48 楊易陽 92 90 182 +38 6 5 4 6 3 4 4 4 7 43 5 4 5 5 6 5 5 5 7 47 90 CUT
T50 辛易威 93 90 183 +39 7 5 6 6 4 4 5 4 5 46 5 5 5 5 5 5 5 4 5 44 90 CUT
T50 洪得為 82 101 183 +39 6 6 5 8 4 5 6 4 5 49 7 4 6 7 7 4 5 4 8 52 101 CUT
52 余峙寛 92 92 184 +40 6 5 6 8 4 6 5 3 5 48 6 4 5 5 5 5 4 4 6 44 92 CUT
53 蘇子麒* 98 93 191 +47 6 6 6 8 4 6 5 4 5 50 6 3 5 5 5 4 4 4 7 43 93 CUT
54 陳佾楷 92 100 192 +48 8 8 7 6 6 6 5 4 5 55 6 3 7 5 5 5 4 4 6 45 100 CUT
55 施品存* 107 88 195 +51 5 6 5 6 4 5 5 4 5 45 7 3 5 5 5 4 4 4 6 43 88 CUT

T56 王傳鴻 105 99 204 +60 6 6 5 5 2 8 6 4 5 47 8 3 7 5 7 5 6 4 7 52 99 CUT

58 林家禾 110 95 205 +61 6 4 6 6 4 6 5 3 5 45 7 4 6 5 5 5 5 6 7 50 95 CUT
T56 陳柏銘* 97 107 204 +60 8 5 4 6 4 7 5 5 6 50 9 5 8 6 6 7 5 5 6 57 107 CUT

T59 周兆旭 111 106 217 +73 9 6 5 6 4 5 6 4 6 51 7 5 4 7 5 7 7 4 9 55 106 CUT
T59 林翊丞* 107 110 217 +73 7 7 7 8 4 5 5 5 7 55 7 3 7 5 7 9 7 4 6 55 110 CUT

蔡旻君 WD WD
WD林昱廷* 99 WD WD
WD

林澤棟 WD WD WD

110/10/27

Today選手姓名
Name of Player CUT名次 R1 R2 TOTAL



110 學年度第18屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
女子國中組

第二回合成績表
比賽球場：林口高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 4 5 3 4 4 3 4 36 5 3 4 4 4 4 4 3 5 36

T1 林品杉* 78 75 153 +9 5 4 4 6 4 4 3 3 5 38 5 3 4 4 6 4 4 3 4 37 75
T1 洪阡瑋* 77 76 153 +9 6 4 5 5 3 5 4 3 4 39 5 3 4 5 5 4 4 2 5 37 76
3 曾芷盈* 78 76 154 +10 5 4 4 4 3 3 5 3 4 35 5 4 5 5 5 5 5 3 4 41 76

T4 劉宜蓁 80 76 156 +12 5 4 4 4 3 4 4 4 5 37 5 3 4 5 5 4 5 3 5 39 76
T4 楊今慧 78 78 156 +12 5 6 3 5 3 3 5 4 5 39 6 3 5 5 5 4 3 4 4 39 78
6 陳襄* 75 83 158 +14 6 5 5 6 4 4 4 3 5 42 5 3 5 4 6 4 4 4 6 41 83

T7 陳芸禾* 82 78 160 +16 5 5 4 5 3 4 4 3 4 37 6 4 5 5 5 4 5 3 4 41 78
T7 柳妍 78 82 160 +16 6 4 5 5 4 4 4 3 5 40 6 3 4 4 5 6 5 3 6 42 82
9 詹培薇 84 77 161 +17 5 5 4 5 2 4 6 3 4 38 6 3 5 3 5 4 4 3 6 39 77

10 王靖衣 85 80 165 +21 6 5 4 6 3 6 5 4 4 43 5 3 4 4 4 4 4 4 5 37 80
T11 陳典芸 85 81 166 +22 6 5 4 5 3 4 4 4 6 41 5 3 5 4 5 5 5 3 5 40 81
T11 洪子耘 84 82 166 +22 6 4 5 6 3 4 5 2 5 40 5 3 6 4 5 5 6 3 5 42 82
T13 謝宜庭 88 79 167 +23 5 6 5 5 3 5 6 4 4 43 5 3 5 4 4 4 3 3 5 36 79
T13 駱守蕾* 82 85 167 +23 5 5 4 6 3 5 5 3 5 41 6 4 5 4 5 5 5 4 6 44 85
15 王詠蓁 89 83 172 +28 6 4 7 5 4 5 5 3 4 43 5 4 4 5 4 5 5 4 4 40 83
16 詹可米 90 83 173 +29 5 6 5 5 3 4 5 3 5 41 6 3 5 4 5 5 5 3 6 42 83

T17 楊淮茜* 90 84 174 +30 5 6 5 5 4 5 5 3 4 42 5 4 4 5 5 6 4 3 6 42 84
T17 楊淳茜* 85 89 174 +30 7 6 6 6 3 5 5 4 4 46 5 4 5 4 6 5 4 4 6 43 89
19 賴汪承璇 87 88 175 +31 6 5 6 5 2 4 5 3 6 42 5 4 6 5 5 5 4 4 8 46 88

T20 謝沄蓁 94 83 177 +33 5 5 5 6 4 5 4 3 6 43 5 3 5 4 4 5 4 5 5 40 83 CUT
T20 石啟琳* 94 83 177 +33 6 4 5 6 2 4 4 3 6 40 6 3 5 5 5 6 5 3 5 43 83 CUT
T20 黃翎芳* 88 89 177 +33 9 6 4 6 3 6 5 4 5 48 6 3 6 4 5 5 3 4 5 41 89 CUT
T20 胡嘉欣 86 91 177 +33 9 6 6 5 3 4 5 4 5 47 6 4 5 4 5 5 4 4 7 44 91 CUT
T24 王友函* 93 85 178 +34 5 6 4 6 3 4 5 3 4 40 6 3 6 5 6 6 4 4 5 45 85 CUT
T24 莊蓁妮 90 88 178 +34 4 5 4 8 4 4 4 4 5 42 7 3 4 5 5 5 5 5 7 46 88 CUT
26 陳寶兒 95 84 179 +35 6 5 4 6 3 5 4 3 5 41 6 6 5 5 5 4 5 2 5 43 84 CUT
27 柳愛婕 88 93 181 +37 7 6 6 8 3 5 5 4 6 50 6 4 5 5 5 4 5 4 5 43 93 CUT
28 吳佳頤 91 93 184 +40 7 5 5 8 4 4 5 4 5 47 6 5 5 5 7 3 5 4 6 46 93 CUT
29 許書嫚 96 89 185 +41 5 5 7 5 5 4 5 4 5 45 6 4 6 4 4 4 6 4 6 44 89 CUT
30 史以樂 91 99 190 +46 7 8 5 6 4 6 6 3 6 51 7 4 5 6 7 5 4 3 7 48 99 CUT
31 林心婷 104 109 213 +69 9 6 5 7 5 6 6 5 7 56 7 4 8 7 6 5 5 4 7 53 109 CUT
32 鄭家馨* 117 116 233 +89 7 6 7 7 4 9 7 4 7 58 9 4 6 7 6 6 8 5 7 58 116 CUT

CUT名次 選手姓名
Name of Player R1 R2

110/10/27

TOTAL Today



比賽球場：林口高爾夫球場 110/10/27

謝睿哲* 72 78 150 +6
朱澤閎* 85 91* 176 +32
羅友成* 77 72 149 +5
陳奕安* 88* 85 173 +29
黃有夫* 84 78 162 +18
鄭勛陽* 87* 93* 180 +36
許翃瑋* 81 80 161 +17
黃振祐* 86 83 169 +25
陳禹綸* 78 87 165 +21
郭恩宇* 87 85 172 +28
張晉嘉* 83 80 163 +19

葉榮洋* 82 82 164 +20
蘇子麒* 98 93 191 +47
施品存* 107 88 195 +51

林翊丞* 107 110 217 +73
林昱廷* 99 WD WD
陳柏銘* 97 107 204 +60

110 學年度第18屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
國中男子團體組
第二回合成績表

忠孝國中

+118

康橋學校 +68

TEAM
PAR

+60

+40

4 287 263 550

303 WD

道明外僑

3 248 252 500

PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

名次 單位
選手姓名

Name of Player R1 R2 TOTAL

1

2 新興國中2

新興國中1 234

251 241

235

492

469



比賽球場：林口高爾夫球場 110/10/27

洪阡瑋* 77 76 153 +9
駱守蕾* 82 85 167 +23
曾芷盈* 78 76 154 +10
王友函* 93 85 178 +34
陳襄* 75 83 158 +14
黃翎芳* 88 89 177 +33
陳芸禾* 82 78 160 +16
石啟琳* 94 83 177 +33
楊淮茜* 90 84 174 +30
楊淳茜* 85 89 174 +30
林品杉* 78 75 153 +9
鄭家馨* 117 116 233 +89

第二回合成績表
國中女子團體組

110 學年度第18屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)

+98

+60348175 173
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5
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楊梅國中

復興實驗

+32320161159

新興國中4

佳林國中3

仁愛國中2

麗山國中1

176 161 337 +49

+47335

R1 R2 TOTAL PAR名次 單位
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TEAM
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172163

171 161 332 +44
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